
Ogłoszenie nr 510159393-N-2019 z dnia 31-07-2019 r. 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Świerklańcu: „Sukcesywny 
odbiór, transport i zagospodarowanie odwodnionych osadów 

ściekowych (kod 19 08 05) z Oczyszczalni Ścieków w 
Świerklańcu”  

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 572989-N-2019 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Świerklańcu, Krajowy numer identyfikacyjny 24173504800000, ul. ul. Młyńska  
3, 42-622  Świerklaniec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 284 46 17, e-mail dawidzedel@o2.pl, faks 
323 902 675.  
Adres strony internetowej (url): http://www.zwikswierklaniec.naszbip.pl/  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie odwodnionych osadów ściekowych (kod 19 08 05) z 
Oczyszczalni Ścieków w Świerklańcu” 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
PN/3/2019 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie osadów ściekowych (odpad o 
kodzie 19 08 05) z Oczyszczalni Ścieków w Świerklańcu, 42-622 Świerklaniec, ul. Wiosenna 100. Ustabilizowany 
komunalny osad ściekowy (19 08 05) - Ustabilizowany tlenowo osad jest odwodniony. Osad będzie odbierany 
bezpośrednio spod urządzeń odwadniających do środka transportowego, dostarczanego przez Wykonawcę. 
Przewidywana ilość powstającego osadu w okresie trwania umowy (24 m-ce) to około 2000 ton. Odbiorca osadu 
zobowiązany jest do dostarczenia środka transportowego odpowiednio dobranego pod względem wysokości do 
urządzeń spod których będą odbierane osady. Pojemniki na osady powinny charakteryzować się odpowiednią 
szczelnością oraz możliwością przestawiania w trakcie produkcji w celu równomiernego rozłożenia osadu. Wywóz 
odpadów lub wymianę pojemników odbiorowych należy wykonać w ciągu 3h/12h lub 24h (w zależności do 
złożonej oferty) od telefonicznego lub mailowego zgłoszenia przez Zamawiającego. 2. Ilość wytworzonych osadów 
uzależniona jest od ilości i jakości ścieków doprowadzanych na oczyszczalnię (szacunkowa ilość osadów to ok. 
2000 ton w okresie trwania umowy (tj. od 01.08.2019 r. do 31.07.2021 r.). Zamawiający zastrzega sobie prawo 

do zmiany ilości przekazywanych osadów, co nie może stanowić podstawy do odstąpienia przez Wykonawcę od 
umowy i nie powoduje żadnych roszczeń Wykonawcy wobec Zamawiającego. 3. Wykonawca zobowiązany jest do 
zapewnienia systematycznego i terminowego odbioru osadów, ze względu na brak możliwości pozwalających 
Zamawiającemu na dłuższe ich magazynowanie, z planowaną częstotliwością 1 lub 2 razy na tydzień lub według 
potrzeb Zamawiającego w ciągu 3h, 12h lub 24h (w zależności od złożonej oferty) od chwili zgłoszenia 
telefonicznego lub mailowego. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 90513700-3 



 
Dodatkowe kody CPV: 90500000-2, 90511000-2, 90510000-5, 90513800-4, 90500000-2 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/07/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 440000.00  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: RESTAR Rafał Lenart  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Stacyjna 8  

Kod pocztowy: 42-610  

Miejscowość: Miasteczko Śląskie  

Kraj/woj.: śląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 648000.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 648000.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 648000.00  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 



podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  
  

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych 

 

http://www.uzp.gov.pl/

